
漯河市郾城区龙城镇第二初级中学餐厅食材供应项目成交公告

（招标编号：HNYLF-2024-08-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]A包:

      中标人：漯河市勤耕茂商贸有限公司 中标费率：55%

   标段(包)[002]B包:

      中标人：漯河市禧粮匠商贸有限公司 中标费率：55%

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNYLF-2024-08-01

2、项目名称：漯河市郾城区龙城镇第二初级中学餐厅食材供应项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 08月 05日

5、评审日期：2024年 08月 26日

二、成交情况

采购内容：A包：漯河市郾城区龙城镇第二初级中学餐厅食材供应项目

采购范围：学校餐厅生鲜肉类、禽蛋类、水产类、蔬菜类、调料类等食材配送；（具体要求

详见采购文件中采购需求及要求）

B包：漯河市郾城区龙城镇第二初级中学餐厅食材供应项目

采购范围：学校餐厅米面粮油类等食材配送；（具体要求详见采购文件中采购需求及要求）

A包：

供应商名称：漯河市勤耕茂商贸有限公司

地址：河南省漯河市源汇区空冢郭乡伊诺农产品批发市场 5号

中标金额：漯河市发改委发布的菜篮子工程公布的平均零售价的 55%

合同履行期限：1年

供货质量：达到国家及相关行业合格标准，满足采购人要求

供货地点：采购人指定地点

项目负责人：郑文元



B包：

供应商名称：漯河市禧粮匠商贸有限公司

地址：河南省漯河市源汇区五一路粮油交易所 88号

中标金额：漯河市郾城区龙城镇第二初级中学周边五公里范围内的大型超市平均零售价格的

55%

合同履行期限：1年

供货质量：达到国家及相关行业合格标准，满足采购人要求

供货地点：采购人指定地点

项目负责人：陈世广

三、评审专家名单

曹莹华、宋明、郭民杰、王东红、张玉龙

四、代理服务收费标准及金额：

参照豫招协【2023】002号文件的规定计取，由中标人支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次中标公告在《中国采购与招标网》、《河南省招标投标公共服务平台》上发布，成交公告

期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜：

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1. 采购人信息

名  称：漯河市郾城区龙城镇第二初级中学

地 址：漯河市郾城区龙城镇小王庄村西

联系人：钱先生

联系电话：13193935922

2.采购代理机构信息

名  称：河南屹霖峰工程管理有限公司

地    址：漯河市郾城区嵩山路北段财富中心 C座

联 系 人：张女士

联系电话：0395-5569072



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为漯河市郾城区龙城镇第二初级中学。                   

四、联系方式

   招 标 人：漯河市郾城区龙城镇第二初级中学                         

   地    址：漯河市郾城区龙城镇小王庄村西                                

   联 系 人：钱先生                             

   电    话：13193935922                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南屹霖峰工程管理有限公司

   地    址： 漯河市郾城区嵩山路北段财富中心

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0395-5569072

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T16:54:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-26T16:54:59+0800
	BJ
	ePolicy




